2º CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES
PARA A FASE DE HABILITAÇÃO PNAB/2024

DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES EM RAZÃO DA SOBRA DE RECURSOS

DA LEI COMPLEMENTAR ALDIR BLANC (LEI Nº 14.399/2022), CONFORME EDITAIS Nº 003/2024 E Nº

004/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DE TRINDADE-GO, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR a CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022),

conforme os Editais nº 003/2024 e nº 004/2024, nos termos abaixo relacionados.

Os suplentes convocados para a fase de habilitação deverão encaminhar as documentações exigidas por meio do

link https://agentecultural.com.br/, no prazo de 22/01/2025 a 26/01/2025 sob pena de desclassificação, conforme

orientações estabelecidas no edital.

Trindade-GO – Edital de Chamamento Público 03/2024 –

Seleção de Projetos

  PRODUÇÃO DE ARTES PLASTICAS

NÚMERO NOME DO PROJETO TIPO DE
PESSOA

NOME/RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC1258779129 Pintando com Amor
Pessoa
física

Maria Lourença de Oliveira 78 AC

AC311708724 Pintando a vida
Pessoa
física

Maykon Batista Sampaio 78 AC

PRODUÇÃO DE HIP HOP

NÚMERO NOME DO PROJETO TIPO DE
PESSOA

NOME/RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC128539840
Lucas Benedito da Silva

Mendanha
Pessoa
física

Lucas Benedito da Silva
Mendanha

63 AC

PRODUÇÃO DE MUSICA

NÚMERO NOME DO PROJETO TIPO DE
PESSOA

NOME/RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC1054090345 no churrasco
Pessoa
física

cleber jose dias

80 AC

https://agentecultural.com.br/

AC954348685
Pierre Dias - Acústico em

Trindade
Pessoa
física

Paulo Ricardo Dias

80 AC

AC1792557953 Som no Cast
Pessoa
física

Anauê Zoé Fernandes dos
Santos

80 PN E
AC

Trindade-GO – Edital de Chamamento Público 04/2024 –

Seleção de Projetos

ARTESANATO

NÚMERO NOME DO PROJETO TIPO DE
PESSOA

NOME/RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC1213746921 Arte Criativa
Pessoa
física

João Jose Ferreira 70 AC

AC77937072 Artesanato em Crochê
Pessoa
física

Marislângela Ribeiro Cordeiro 66 AC

AC247616464
Artesanato em madeira com
Produção de Carro de boi

Pessoa
física

Vandeleus Sebartião da Silva

66 AC

AC46934370

Cozinha da Vovó

Pessoa
física

José Valério Dantas da Silva 65 AC

AC1931953252

Crochê: uma arte antiga que
pode te levar ao um Belo

Futuro!

Pessoa
física

Fernanda Cristina Damaceno
Gedoz

37 AC

      Legenda: COTA*: ampla concorrência (AC); pessoa negras e ampla concorrência (PN e AC); pessoa com deficiência e ampla concorrência
(PCD e AC).

     Trindade - GO, 20 de Janeiro de 2.025.

     Atenciosamente,

Warley Lopes Vieira

SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

DO MUNICIPIO DE TRINDADE/GO